b.1) A  licitante  deverá  observar  que  o  valor  máximo  a  ser  pago  em 
espécie pelo veículo de representação novo (anexo 1) será acrescido dos 
valores dos veículos de propriedade desta Procuradoria que serão dados 
como  parte  do  pagamento,  quais  sejam:  R$  4.586,66  (quatro  mil 
quinhentos  e  oitenta  e  seis  reais  e  sessenta  e  seis  centavos)  para  o 
veículo à gosolina, marca Chevrolet, Modelo Monza, Placa NEM 0601, 
ano  de  fabricação  1995  e  modelo  1996,  cor  preta,  chassi  nº 
9BGMG69RTSB010886,  quatro  portas,  com  ar  condicionado,  trava  e 
levantador elétrico, direção hidráulica, rádio AM/FM, toca-fitas e de R$ 
6.333,33 (seis mil trezentos e trinta e três reais e trinta e três centavos) 
para o veículo à gasolina, marca Volkswagem, Modelo Parati, Placa OF 
5169,  ano  e  modelo  de  fabricação  1996,  cor  branca,  chassi  nº 
9BWZZZ379TTI68735, duas portas, com ar condicionado, rádio AM/FM, 
toca-fitas, conforme estabelecido no Anexo II.